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ليگ بسكتبال بدون قهرمان ماند

ليگ برتر بســكتبال يكي از ليگ‌هايي بود كه 
تصميم‌گيري درباره سرنوشت آن به روزهاي طولاني 
كشيده شد. هر كدام از تيم‌ها نظر متفاوتي درباره 
سرنوشت اين ليگ داشتند و سرانجام پرونده اين 
مسابقات بدون معرفي قهرمان بسته شد. در نشست 
روز سه‌شــنبه فدراسیون بســکتبال که با حضور 
مسئولان این فدراسیون برگزار شد، با لحاظ کردن 
شرایط حاصل از بحران کرونا و نظر سنجی صورت 
گرفته از هشت تیم حاضر در مرحله پلی‌آف لیگ 
برتر، تصمیم به مختومه اعلام شدن این رقابت‌ها 
گرفته شد.قرار بود فدراســیون بسکتبال در قالب 
اطلاعیه‌ای رســمی در مورد چگونگی رده‌بندی 
تیم‌ها و تعییــن قهرمان لیگ برتر اطلاع‌رســانی 
لازم را داشته باشد كه بر اساس این اطلاعیه لیگ 
۹۹ - ۹۸ بسکتبال قهرمان ندارد. اطلاعیه فدراسیون 
بسکتبال که بر پایان لیگ برتر تایکد دارد، به این شرح 
است:»با توجه به گســترش شیوع ویروس کرونا و 
ضرورت حفظ سلامت ورزشکاران، مربیان، کادر 
فنی، داوران و عوامل اجرایی برگزاری مســابقات 
لیگ برتر و رفع نگرانی خانواده ورزشکاران و سایر 
دست اندرکاران، فدراسیون بسکتبال ضمن اخذ 
نقطه نظرات باشگاه‌های حاضر در مرحله پلی‌آف 
مسابقات لیگ برتر بسکتبال کشــور، با عنایت به 
نامشــخص بودن پیش‌بینی زمان خروج از بحران 
ویروس کرونا و تبعیت از دســتورالعمل‌های ستاد 
ملی مبارزه با کرونا در ورزش، ضمن لحاظ نمودن 
حفظ رده‌بندی تیم‌های باشگاهی در پایان مرحله 
گروهی و عــدم اعلام قهرمان لیــگ فصل حاضر، 
تصمیم به اتمام لیگ برتر فصل مسابقاتی ۹۸-۹۹ 
گرفت. شــایان ذکر اســت در صورت اعلام تقویم 
برگزاری مسابقات باشگاهی غرب آسیا و قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا از سوی فیبا آسیا، تصمیم‌گیری در 
خصوص چگونگی اعلام حضور نماینده باشگاه‌های 
ایران در مسابقات فوق با اطلاع مدیران محترم عامل 
باشگاه‌های هشت تیم لیگ برتر در فصل مسابقاتی 

۹۹-۹۸ اتخاذ خواهد شد.«
    

تعویق المپيك به سود سهراب
با اعلام تعويق يك ساله المپيك توكيو، بيشتر 
كارشناســان اين اتفاق را خبر خوبي مي‌دانستند. 
چراكه با اين فاصله زماني فرصت ديدن ســهراب 
مرادي كه دچار مصدوميت ســنگيني شــد در 
المپيك از بين نمي‌رود. ســهراب سال گذشته به 
دلیل مصدومیت نتوانست تمرینات ایده‌آل خود 
را انجام دهد و به جای تلاش برای آماده‌ســازی در 
ســالن تمرینات، مدام در کلین‌کیهای پزشکی 
مختلف در ایران و آلمان مشغول درمان بود. به هر 
حال مصدومیت کتف مصدوم مرادی رفته رفته با 
اقدامات ویژه پزشکی و درمانی برطرف شد و سرانجام 
او توانست اواخر سال گذشته به رغم از دست دادن 
رقابت‌های جهانی، در مسابقات قهرمانی غرب آسیا 
به میزبانی امارات روی تخته برود و با سه مدال طلا 
قهرمان دسته ۹۶ یکلوگرم شود. البته دغدغه‌های 
او برای حضور و درخشش در المپکی ۲۰۲۰ تویکو 
همچنان ادامه داشت و او باید در فرصت باقی مانده 
تا این رویداد بزرگ، به صددرصد آمادگی می‌رسید. 
در این وضعیت مصدومیت کتف او هم کاملا برطرف 
نشده بود و همین موضوع از نظر روحی و روانی در 
روند تمرینات او تاثیر داشت. او حالا با خيالي راحت 
تمرينات خود را براي ضرب يــك طلاي ديگر در 

المپيك دنبال مي‌كند.
    

كرونايي‌ها زير نظر هستند
ويروس كرونا در سراســر جهان انسان‌هاي 
زيادي را درگير مي‌كند. كساني كه در بين‌شان 
ورزشكاران هم حضور دارند كه با وجود سيستم 
ايمني قوي، از اين ويــروس در امان نماندند. در 
كشــورمان هم اين قاعده مســتثني نيست. اما 
ورزشــكاران مبتلا زير نظر فدراسيون پزشكي 
ورزشــي قرار دارند. رضا ســعیدی سخنگوی 
فدراسیون پزشــکی- ورزشــی درباره آخرین 
وضعیت ورزشکاران مبتلا به کرونا گفت:»در حال 
حاضر احسان حدادی شــاخص‌ترین ورزشکار 
مبتلا به کرونا اســت. تعدادی از ملی‌پوشان نیز 
به کرونا مبتــا شــده‌اند.« وی در ادامه عنوان 
داشت:»برخی از ورزشــکاران ملی‌پوش دارای 
علائم کرونا هستند که جواب آزمایش تعدادی از 
آنها مثبت اعلام شد و برخی هم منفی بود. برای ما 
تمام کسانی که علائم این بیماری را دارند، کرونا 

تلقی می‌شود.«

منهای فوتبال

آریا رهنورد

داســتان درخشــش خیلــی از 
دروازه‌بان‌هــا در تاریخ فوتبال، حاصل 
کی تصادف بزرگ است. خیلی از آنها، 
مهاجمانی بوده‌اند که پس از مصدومیت 
گلر، برای چند دقیقه درون دروازه قرار 
گرفته‌اند و ناگهان متوجه شده‌اند که 
جای اصلی‌شان اینجاست. خیلی از آنها 
تا نوجوانی، رویای گلر شدن نداشته‌اند اما 
ناگهان این موضوع، به بزرگ‌ترین رویای 
زندگی‌شان تبدیل شده است. شماره 

پیراهن، رنگ لباس‌ها و پشــت‌کهایی 
برای گرم کردن در جریان مســابقه، 
بخشی از تصاویر آشــنای دروازه‌بان‌ها 
را می‌ســازند. جماعتی که همیشــه 
در معرض قضاوت هســتند و گاهی با 
اولین اشتباه، همه واکنش‌های خوب 
قبلی‌شان را از یاد می‎بریم. ستاره‌هایی 
که همیشه بیشتر از دیگران زیر ذره‌بین 
قرار می‌گیرند و کوچ‌کترین خطایی از 
آنها، سرنوشت کی تیم را به بازی خواهد 
گرفت. اگر کی مهاجم وظیفه‌اش را به 
درستی انجام ندهد، نهایتا تیم فرصت 

رســیدن به کی گل را از دست خواهد 
داد، اگر کی هافبک وظیفــه‌اش را به 
درستی انجام ندهد نهایتا کی توپ لو 
خواهد رفت، اگر کی مدافع وظیفه‌اش 
را به درســتی انجام ندهد، نهایتا کی 
موقعیت گل به حریف خواهد داد اما اگر 
کی سنگربان وظیفه‌اش را به درستی 
انجام ندهد، دروازه تیم باز می‌شــود و 
همه، سرزنش ک‌ردن را آغاز میک‌نند. 
دروازه‌بان در زمین مسابقه، کم‌تر از همه 
حق اشتباه کردن دارد و همین موضوع به 
تنهایی، این پست را به دشوارترین پست 

فوتبال تبدیل میک‌ند. چند سال قبل 
عبدا... ویسی پس از قهرمانی غیرمنتظره 
در لیگ برتر ایران با استقلال خوزستان، 
جمله جالبی در مورد گلرهــا به زبان 
آورد:»دروازه‌بان خــوب، از پدر و مادر 
خوب هم بهتر است!« تیم او با درخشش 
گلر برزیلی‌اش فرناندو دخسوس قهرمان 
لیگ شد تا ویسی با همین زبان ساده، از 
مرد شــماره کی خط دروازه قدردانی 
کنــد. در طول تاریــخ، بهترین‌ تیم‌ها 
همیشه گلرهای درخشانی داشته‌اند. 
چراکه بدون کی دروازه‌بان ششدانگ، 

شانس زیادی برای موفقیت در فوتبال 
وجود ندارد. درخشش کی سنگربان، 
معمولا از دل طاقت‌فرسا‌ترین تمرین‌ها 
بیرون می‌آید. آنها سخت کار میک‌نند 
تا آمادگی لازم را برای دریافت هر توپ 
داشته باشند. این کیی از نفس‌گیرترین 
شــغل‌های تمام دنیا به شمار می‌رود. 
آخرین دژ دفاعی تیم روبه‌روی رقیب، 
هیچ جایی برای پنهان شــدن ندارد. او 
همیشه بیشتر از همه مورد توجه قرار 
می‌گیرد. گاهی با اشتباه‌های بزرگ و 

گاهی با سیوهای فراموش‌نشدنی.
پس از پایــان دوران درخشــان 
احمدرضــا عابدزاده، فوتبــال ایران 
برای ســال‌ها با معضل گلــر روبه‌رو 
بود. ما در ســال 2006 با دروازه‌بانی 
به جام جهانی رفتیــم که حتی روی 
ساده‌ترین پاس‌های بغل پا نیز مشکل 
داشت. البته که آن روزها به طور کلی 
انتظار از ســنگربان‌ها نیز کم‌تر بود. 
حالا امثال پپ گواردیولا، اعتقاد دارند 
که دروازه‌بــان در کی تیم، باید نقش 
آخرین مدافع و اولین مهاجم را بازی 
کند. حالا خیلی از مربی‌ها، باور دارند 
که هر حمله‌ای در جریان کی بازی، 
باید از دروازه‌بان آغاز شــود. فوتبال 
ایران برای ســال‌ها، در فقر ســتاره 
روی خط دروازه به سر می‌برد اما حالا 
اوضاع کاملا فرق کرده و لیگ برتر، در 
تسخیر ســنگربان‌های آماده است. 
علیرضا بیرانوند پــس از چند فصل 
فوق‌العاده در لیگ و تیم ملی، به زودی 
اولین تجربه لژیونر شدن را پشت سر 
می‌گذارد. پیام نیازمند تا همین حالا، 
پیشرفتی استثنایی داشته و اگر همین 
روند را حفظ کند، شماره کی بعدی 
تیم ملــی خواهد بود. سیدحســین 
حســینی، درون دروازه استقلال به 
خوبی تثبیت شده و این روزها گلری 
کاملا مطمئن برای این تیم به شمار 
می‌رود. خیــال تراکتوری‌هــا نیز با 

رشــید مظاهری و واکنش‌های عالی 
او در زمین، از خــط دروازه راحت به 
نظر می‌رســد. این چهار نفر، مدعی 
حضور در اردوهای تیم ملی هستند و 
همه آنها یکفیت لازم برای ملی‌پوش 
شدن را دارند اما امیر عابدزاده در لیگ 
پرتغال نیــز می‌توانــد گزینه خوبی 
برای حضور در اردوهای ملی باشــد. 
بازکینی که این روزهــا در ماریتیمو 

بسیار ایده‌آل ظاهر می‌شود.
به جز ستاره‌هایی که حالا روی خط 
دروازه‌های لیگ برتر تثبیت شده‌اند، 
گلرهای جوانی مثل معراج اسماعیلی نیز 
رفته رفته برای درخشیدن در لیگ آماده 
می‌شوند. به لحاظ داشتن دروازه‌بان‌های 
آماده و پراستعداد، فوتبال ایران در کیی 
از بهترین مقاطع تمام تاریخش به سر 
می‌برد. این رقابت در نهایت به سود همه 
خواهد بود. هم به سود دروازه‌بان‌ها که 
در این رقابت ســخت و نزدکی، انگیزه 
بیشتری برای پیشرفت پیدا میک‌نند، 
هم به سود باشگاه‌ها و به سود تیم ملی 
که از این نبرد به بهترین شکل ممکن 

استفاده میک‌نند.

فوتبال ایران و نبردی که به سود همه خواهد بود  

عقـاب‌ها!

سوژه روز

چهره به چهره

روز جهانی دروازه‌بان‌ها، فرصتی برای یاد کردن از ستاره‌هایی است، که همیشه برای تغییر سرنوشت بازی‌ها آماده به نظر 
می‌رسند. گلرها، همیشه با دیگران متفاوت هستند. رنگ لباس متمایزی دارند، شماره متفاوتی مي‌پوشند، در سیستم‌های 

فوتبال، هیچ‌کس آنها را نمی‌شمارد اما در حساس‌ترین لحظات، همه روی آنها حساب باز می‌کنند. در فوتبال ایران بهترین 
سنگربان‌ها، همیشه با لقب »عقاب« شناخته شده‌اند. تیزبین و تیزچنگ. از حجازی تا عابدزاده. از یاشین تا بوفون. گلرهای 

فوق‌العاده همیشه به محبوبیتی افسانه‌ای می‌رسند. آنها که توپ را دور از دروازه و تیم‌شان را دور از شکست نگه می‌دارند.

شکافی که ســرمربی پرتغالی در فوتبال ایران به وجود 
آورده، به این زودی از بین نخواهد رفت. شــکافی که شاید 
برای سال‌ها، همراه تیم ملی باشد. پیش از آمدن کی‌روش، 
ما تیم ملی درخشانی نداشتیم و در جام ملت‌ها نیز شکست 
خورده بودیم اما حداقل می‌دانســتیم که قلب همه مردم، 
برای تیم ملــی می‌تپد و در بین هواداران تیم، دودســتگی 
وجود ندارد. کی‌روش برای سال‌ها تیم متحدی ساخت اما در 
عمل، آنقدر حاشیه به وجود آورد که حالا دیگر اتحاد چندانی 
در بین هواداران تیم وجود نداشــت. دوقطبــی او و برانکو، 
به تیم ملی و فوتبال ایران لطمه زد و اثرات شــوم آن، هنوز 
هم در این فوتبال باقی مانده اســت. درست در روزهایی که 
کی‌روش روی کلمبیا تمرکز کرده بود و به زندگی و فوتبال 
ادامه می‌داد، دوستان او در فوتبال ایران مشغول ایراد گرفتن 

از سرمربی جدید بودند. آنها هیچ‌وقت دست از 
لجبازی با ویلموتس برنداشتند و از همین حالا 
نیز خنجر را برای اسکوچیچ، از رو بسته‌اند. برای 

آنها مهم نیست که اسکو، حتی کی جلسه تمرینی 
با تیم ملی نیز نداشته است. آنها شبانه‌روز 

از سرمربی جدید تیم ملی حمایت 
میک‌ننــد و اســکوچیچ را به باد 

انتقاد می‌گیرند. پروژه مقایسه 
کی‌روش با مربیــان بعدی، 

ظاهــرا هرگــز متوقف 
نمی‌شــود امــا کاش 
اســکو، هرگز به سراغ 
راه و روش‌های خاص 

کــی‌روش در تیــم ملی 
نرود و کی امپراتوری سرشــار از دروغ 

در این تیم به راه نیندازد.
اســناد تازه فیفا، مثــل کی موج 

ویرانگر روی ســر فوتبال ایران فرود آمده است. اگر 
تا دیروز تنها »حــدس« می‌زدیم کــه امثال آرین 
قاسمی از قبل این فوتبال پاداش‌های کلان دریافت 
کرده‌اند، امروز دیگر مطمئن شــده‌ایم که 19 هزار 
یورو از پاداش صعود به جام جهانی، سهم آرین 
شده است. مترجمی که حتی در کارش 
هم خبره نبود و چند بار صحبت‌های 

کارلــوس کــی‌روش را به شــکل 
سوءتفاهم‌آمیزی، بد ترجمه کرد. 
با این همه، حداقل می‌دانســتیم 
که او در تیم ملی چکاره اســت. 

درســت برخلاف »سباســتین« که تا روز آخر، هیچک‌س 
فلسفه حضورش در کادر فنی تیم ملی را درک نکرد. مردی 
که 11 هزار یورو از قبل صعــود به جام جهانی پاداش گرفته 
اســت. تصور اینکه این دو نفر روی هم 500 میلیون تومان 
از بابت صعود به جام جهانی پــاداش گرفته‌اند، باورنکردنی 
به نظر می‌رسد. امثال مارکار آقاجانیان هم با نشستن روی 
نیمکت تیم ملی به عنوان ماکت، پاداشــی نجومی از بابت 
صعود به جام جهانی به دست آورده‌اند. این بساط باید برای 
همیشه برچیده شــود. این دروغ‌ها دیگر نباید تکرار شوند. 
صداقت باید به تیم ملی برگردد و بحث کی‌روش، دیگر باید 
به فراموشی سپرده شود. تجربه ثابت کرده که مرد پرتغالی، 
هرگز کی چهره پاسخگو نبوده است. او کی بار در اردوی تیم 
ملی پرتغال، افسران کنترل دوپینگ را کتک زد و در فوتبال 
ایران نیز، هرگز دست از چنین رفتارهایی برنداشت. کاش 
تیم ملی دوباره به مسیر درست برگردد و این بار بدون دروغ و 
خشونت، هدایت شود. کاش تا آن روز، خداوند این مملکت را 
از دشمن، خشکسالی، دروغ و »حامیان دروغ« نجات بدهد!

آریا طاری

توقف طولانی‌مدت لیگ برتر به دلیل شیوع 
بیماری کرونــا، فرصتی بــرای اصلاح وضعیت 
باشگاه‌داری در فوتبال ایران بود اما این فرصت تا 
امروز، به سادگی از دســت رفته است. مدیران از 
شانس خوبی که برای سر و سامان دادن به وضعیت 
تیم در اختیار داشتند، اســتفاده نکردند و حالا 
اوضاع اصلا امیدوارکننده به نظر نمی‌رسد. کابوس 
بزرگی که این روزها گریبان پرسپولیس را گرفته، 
از دست دادن چند ستاره مهم بدون کسب درآمد 
است. بحرانی که بعید نیست دیر یا زود، باشگاه را با 

چالش‌های بزرگی مواجه کند.
برای چند فصل متوالی، پرسپولیسی‌ها صاحب 
بهترین تریکب در بین همــه تیم‌های لیگ برتر 
بوده‌اند. آنهــا به لطف تریکــب ایده‌آلی که طی 
چند فصل متوالی ساخته شد و البته با نقشه‌های 
برانکو ایوانکوویچ، موفقیت‌های زیادی به دست 

آورده‌اند. حفظ تریکب اصلی، موجب شــد که 
حتی پس از جدایی پروفسور نیز، پرسپولیسی‌ها 
مشکل چندانی را احســاس نکنند و همچنان 
صدرنشــین جدول لیگ برتر باشــند. بیرانوند 
روی خط دروازه، برای چند ســال کمک بزرگی 
به قرمزها کرد. ستاره‌های دفاعی تیم فوق‌العاده 
ظاهر شــدند و در خط هافبــک و حمله، اوضاع 
همیشه امیدوارکننده بوده است. پرسپولیس به 
ویژه در دو فصل اخیر، خروجی عجیب و غریبی 
نداشته و حتی ستاره‌ای مثل وحید امیری مدتی 
پس از ترک باشــگاه، دوباره به این تیم برگشته 
است. تا این فصل، حفظ ســتاره‌های کلیدی در 
باشگاه کاملا موفقیت‌آمیز دنبال شده اما معلوم 
نیست که این روند، تا کجا ادامه پیدا خواهد کرد. 
پرسپولیسی‌ها همین حالا، علیرضا بیرانوند را به 
فروش رسانده‌اند. ستاره‌ای که پس از چهار فصل 
متوالی حضور روی خط دروازه پرســپولیس، از 
فصل آینده در لیگ بلژکی آفتابی خواهد شــد. 

شاید تیم برای بیرو، کی جانشین مطمئن داشته 
باشد و روی رادو حســاب باز کند اما این موضوع 
برای ســتاره‌های دیگر تیم صــدق نمیک‌ند. از 
آن‌جایی که سیدجلال حسینی به پایان کار در 
پرسپولیس نزدکی شده، اگر شجاع خلیل‌زاده از 
تیم جدا شود، اوضاع برای خط دفاعی قرمزها اصلا 
خوب پیش نخواهد رفت. جدایی محمد نادری 
کمی نگرانک‌ننده خواهد بود اما مشکل بزرگ‌تر، 
می‌تواند با خروج دو مهره ثابت دیگر اتفاق بیفتد. 
دو ستاره که اتفاقا سودای جدایی از سرخ‌ها را در 
سر دارند و ممکن است پرسپولیس از خروج آنها، 
حتی کی دلار هم به دست نیاورد. بازکینانی که 
جدایی‌شان، از همین حالا به کی موضوع بسیار 
نگرانک‌ننده برای هواداران پرسپولیس تبدیل شده 
است. بشار رسن در خط هافبک و علی علیپور در 
خط حمله، مهره‌های بسیار مهمی برای تیم یحیی 
به شمار می‌روند. هر دو ستاره برای مدتی، مغضوب 
کالدرون بودند. بشار به خاطر تاخیر و مصدومیت 
و علیپور بــه خاطر گل‌نزنی، زیــر نظر کالدرون 
مشکلاتی داشتند اما با ورود یحیی، نقش هر دو 

نفر در تیم به شدت پررنگ‌تر شد.
با وجود همه انتقادهایی کــه همواره از علی 

علیپور می‌شود، او بهترین گل‌زن فصل پرسپولیس 
تا این‌ هفته از رقابت‌ها به شمار می‌رود. علیپور البته 
در لیگ کم‌تر از مهدی ترابی گل زده اما به لطف 
درخشش در جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا، 
تنها بازکین این فصل پرسپولیس به شمار می‌رود 
که توانســته تعداد گل‌هایــش را دورقمی کند. 
قرمزها امیدوار بودند با ورود استوکس و کریستین 
اوساگونا، خط حمله تیم بســیار قدرتمندتر از 
قبل شود اما اســتوکس مثل همیشه غیب شد و 
اوساگونا نیز در حد و اندازه‌های باشگاه جدیدش 
نشــان نداد. این دو نفر با قراردادهایی سنگین به 
پرسپولیس اضافه شدند. رقمی که می‌توانست 
شرایط را برای تمدید قرارداد علیپور فراهم کند. 
خرید دو مهاجم جدید، بیشتر از گذشته نشان داد 
که علیپور چه اهمیتی برای تیمش داشته است. 
چراکه هیچک‌دام از این دو نفر آماده‌تر از او نبودند. 
شاید حالا دیگر برای حرف زدن از تمدید قرارداد 
این بازکین کمی دیر شده باشد. چراکه او در همین 
تیرماه بازکین آزاد خواهد شد. البته که با تصمیم 
فیفا، قراردادها به صورت خودکار تا پایان این فصل 
تمدید می‌شوند اما به هر حال زمانی که این فصل 
ناتمام به پایان برسد، علیپور مختار است که بدون 

جلب رضایت باشــگاه، تیم بعدی‌اش را انتخاب 
کند. این اتفاق ممکن است برای بشار رسن نیز رخ 
بدهد. ستاره‌ای که همواره در بین تیم‌های قطری، 
مشتریان دست به نقدی داشته است. بشار به ویژه 
پس از درخشش در دربی، دوباره توجه لیگ‌های 
عربی را جلب کرده و بعید نیست که دیر یا زود، به 
لیگ قطر ملحق شود. رسن چند بار تهدید کرده 
که در صورت عدم دریافت مطالبات، قراردادش 
را به صورت ‌کیطرفه با پرسپولیس فسخ میک‌ند 
و حالا احتمال رقم خوردن این ماجرا، از همیشه 

بیشتر به نظر می‌رسد.
پرسپولیس از فروش علیرضا بیرانوند، درآمد 
قابل توجهی کسب کرد و قسط اول این قرارداد را 
نیز تحویل گرفت. در شرایطی که همه راه‌های دیگر 
برای درآمدزایی در باشگاه از بین رفته‌اند، فروش 
بازکین تنها روش باقی‌مانده برای درآمدزایی به 
شمار می‌رود اما مدیریت نادرست باشگاه، همین 
فرصت را نیز از پرسپولیس گرفته است. جدایی دو 
ستاره کلیدی تیم بدون کسب درآمد، کی فاجعه 
تمام‌عیار برای سرخ‌ها خواهد بود. موضوعی که 
از همین حالا، آینده باشــگاه را با تهدیدی بزرگ 

روبه‌رو خواهد کرد.

کارلوس کی‌روش با فوتبال ایران چه کرد

داستان یک شکاف

کابوس بزرگ این روزهای پرسپولیس

ستاره‌های صفر دلاری!

دروازه‌بان در زمین مسابقه، 
کم‌تر از همه حق اشتباه 

کردن دارد و همین موضوع 
به تنهایی، این پست را به 

دشوارترین پست فوتبال 
تبدیل می‌کند. چند سال 
قبل عبدا... ویسی پس از 
قهرمانی غیرمنتظره در 

لیگ برتر ایران با استقلال 
خوزستان، جمله جالبی 

در مورد گلرها به زبان 
آورد:»دروازه‌بان خوب، از 

پدر و مادر خوب هم بهتر 
است!«
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